

GKA 271.1.2014
Jabłonowo Pomorskie, 2014-01-29

Strona internetowa UMiG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKA 271.1.2014.
Nazwa zadania: Budowa targowiska stałego w Jabłonowie Pomorskim

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 7.

Czy zamawiający może podać szczegółowy opis stołów z drewna, zarówno dla stoisk zadaszonych jak i wolnostojących (chodzi głównie o przekroje drewna)?

Odpowiedź:

Załączamy rysunki stołów drewnianych z opisem szczegółowym i wymiarami szt 2 oraz zmianę nakładów w kosztorysie dotyczącym części II w pozycjach 16, 17, 46 i 62.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dysponuje projektem lub wizualizacją bramy wjazdowej?

Odpowiedź:

W załączniku do specyfikacji istotnych warunków zamówienia projekt – branża drogowa + brama - znajdują się szczegóły dotyczące bramy wjazdowej

Pytanie 9.

Czy Zamawiający może doprecyzować oczekiwania odnośnie standardu obróbki drewna na wiaty oraz stoły (np. surowe drewno obrzynane, drewno strugane, drewno szlifowane, kanty fazowane)?

Odpowiedź:

Tak samo jak pytanie 7.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający może doprecyzować oczekiwania odnośnie standardu wykończenia mocowań drewnianych elementów widocznych tj. blaty stołów, zastrzały itp.? Uściślając, czy dopuszczalne są widoczne wkręty do drewna, czy może np. należy nawiercać wcześniej otwory dla wkrętów, a następnie maskować je drewnianymi kołkami?

Odpowiedź:

Tak samo jak pytanie 7.

Pytanie 11.

Czy zamawiający może doprecyzować oczekiwania odnośnie deskowania dachów wiat? Czy deski powinny być strugane? Czy wymagane jest profilowanie desek (np. wykonanie profilu do połączeń metodą pióro-wpust etc.)? Czy wymagane jest aby dach wiat był kryty dodatkowo papą?

Odpowiedź:

Dach kryty blachodachówką na łątach bez deskowania i papy – jest to wiata, która nie wymaga dodatkowego pokrycia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. Burmistrza

mgr inż. Benedykt Saeki
Kierownik Biura

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy